Cơ sở:………………………………..
Địa chỉ: ……………………………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

                   Căn cứ yêu cầu báo giá của Quý cơ quan mà chúng tôi nhận được, chúng tôi xin trân trọng gửi
bảng báo giá gói thầu: Mua sắm đồ vải tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc như sau:

STT Tên hàng Quy cách Đơn vị
tính

Số
lượng Đơn giá Thành tiền

1 Tấm đắp

Vải  katê  Ford  màu: Trắng,
May 1 lớp, may cuốn 4 cạnh
Kích thước: 1,5m x 2,0m
In logo BV – năm 2025

Cái 600

2 Khăn lau tay trắng

Vải  cotton hoặc cotton pha poly
Màu trắng
Kích thước 30cm x 30cm
Độ thấm hút tốt, thấm nước

Cái 300

3 Drap nhỏ trãi
giường Warmer

Vải   katê   Ford   màu:  Trắng  hoặc
màu  xanh,  màu  sáng  dễ  phát  hiện
vết bẩn.
May 1 lớp, may cuốn 4 cạnh
Kích thước: 60cm x 80cm
Có thể in ký hiệu Drap warmer để
phân biệt
Đảm bảo bền,  thắm hút,  chịu được
hóa chất khử khuẩn

Cái 40

4 Quần áo bệnh nhân
TNT

Vải  katê  Ford  màu: Xanh vỏ đậu
May theo mẫu bệnh viện
Có in logo BV

Bộ 80

Cộng giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển

Số tiền bằng chữ: …………………………………………………………..

Điều khoản thương mại:
- Hiệu lực: Báo giá có hiệu lực trong vòng 30 ngày kể từ ngày phát hành.

- Thời gian bàn giao hàng hóa: 30 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Giá nêu trên đã bao gồm thuế, phí các loại và vận chuyển, bàn giao đến địa điểm Bên mua.

Rất mong được hợp tác với Quý cơ quan !
Sa Đéc, ngày….... tháng .... năm 2025

GIÁM ĐỐC/CHỦ CƠ SỞ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T15:17:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Kèm theo văn bản số 423/BVĐKSĐ-HCQT của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc